[bookmark: _GoBack]技术服务合同
本合同中甲方委托乙方做Hiseq 2000测序服务项目，并支付技术服务费用，乙方接受委托并进行此项研究开发工作。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
一、项目名称
    Hiseq 2000测序
二、合同内容
    _____所______组（下简称甲方）委托计算生物学研究所（下简称乙方）进行不同样品的Hiseq 2000测序研究。
三、项目负责人
    甲方：_________							乙方：杨力
四、双方责任人
    甲方：在此合同签订之日起，甲方向乙方提供样品等实验材料，并支付实验相关的技术服务费；
    乙方：在收到合格样品后60个工作日内完成测序工作，向甲方提供测序FASTQ原始数据。
五、收费标准
    ______________________
六、保证条款
1.乙方保证按时完成研究工作，如遇特殊情况及时告知甲方，协商处理；
2.甲方保证按时提供相关材料及技术服务费；
3.乙方对甲方有保密义务，不得向第三方泄露研究报告；
七、合同生效与终止
1.本协议经双方同意签字盖章后生效；
2.本协议条款变更、修改，均需双方协商一致后进行，否则无效；
3.本协议一式两份，甲乙双方各一份，签字盖章后生效。
八、测序服务费
    共计：_______________
    转账账号：2685010000，计算生物学研究所量化生物学平台 杨力

	甲方：
	乙方：计算生物学研究所

	地址：
	地址：岳阳路320号

	电话：
	电话：54920545

	负责人：

	负责人：

	年   月   日
	年   月   日